
Prefeitura Municipal de umarrr9\
Governo Municipal \~\NQ~

CNPl nO 07.520.372/0001-98 o-~~ '.'
'q./0.... \~':::

•• _ •••••• _ •• __ •••• _ •• •••••••• __ •• _ •••• _ •••• _ •••••• _. __ ••••••••• _ ••••••• • •••••• __ ._ •• •• _._ •• _ •• ._ ••••• __ ._ •• •• __ ._ ••• _. •••••••• _ ••• _._ ••• _._ ••••••• _•••••••.• __ • __ •• __ ._ •••• __ - • •• •• _ 0.0

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico n? 2021.03.10.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



DIÁRIO OFICIAL DA UNJAO - Seção 3 ISSN 1677-7069 w~58, sexta-feira, 26

\

EXTRATO DE CONTRATO N' 80/2021-SMS PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI

Extrato do Contrato N2 0080/2021-SMS. Contratante: Prefeitura Municpa! de Sobral,
representada pela Secretaria Municipal da Saúde. CONTRATADA: KIUMPA COMERCIO E
INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTOA-ME. CNPJ: 13.150.780/0001-06. Objeto:
Constitui Objeto deste Contrato as Aquisições de material de limpeza e produtos de
higienização 11,de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I •
Termo de Referência do Edital e na proposta da Contratada. Modalidade: Pregão Eletrônico
W 114/2020. Valor Global: R$ 7.790,00 (Sete mil e setecentos e noventa reais). Dos
Recursos Orçarnentános: 0701.10.301.0072.2283.33903000.1214000000;
0701.10.301.0072.2283.33903000.1211000000;
0701.10.302.0072.2316.33903000.1214000000;
0701.10.302.0072.2316.33903000.1211000000;
0701.10.302.0073.2384.33903000.1214210000. Da Fiscalização: A execução contratual será
acompanhada e fiscalizada pelo Sr. Maciel Paiva Alves, Atendente de Farmácia da Célula da
Secretaria Municipal da Saúde do Muruclmc de Sobral. Prazo de Vigência: O prazo de
Vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura. Data da
Assinatura: 24 de março de 2021. Signatários: Representante da Contratante: Regina Célia
Carvalho da Silva. Representante da Contratada: Sr. José Juarez Soares Filho. Data: 24 de
março de 2021. Viviane de Morais Cavatcante > Assessora Jurídica da SMS.

EXTRATO DE CONTRATO N' 81/2021-SMS

Extrato do Contrato N2 0081/2021·SM5. Contratante: Prefertuta Municipal de Sobral,
representada pela Secretaria Municipal da Saúde. CONTRATADA: COMERCIAL RIOS
PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEISE PAPELARIA LTDA. CNPL 26.644.910/0001-09.
Objeto: Constitui Objeto deste Contrato as Aquisições de material de limpeza e produtos
de higienização 11,de acordo com as especlficaçôes e quantitativos previstos no Anexo I -

Termo de Referência do Edital e na proposta da Contratada. Modalidade: Pregão
Eletrónico W 114/2020. Va!or Global: R$ 3.000,00 (Três rml reais). Dos Recursos
Orçamentários: 0701.10.301.0072.2283.33903000.1214000000,
0701.10.301.0072.2283.33903000.1211000000;
0701.10.302.0072.2316.33903000.1214000000;
0701.10.302.0072.2316.33903000.1211000000;
0701.10.302.0073.2384.33903000.1214210000. Da Fiscalização: A execução contratual será
acompanhada e fiscalizada pelo Sr. Maciel Paiva Alves, Atendente de Farmácia da Célula da
Secretaria Municipal da Saúde do Município de Sobral. Prazo de Vigência: O prazo de
vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura. Data da
Assinatura: 24 de março de 2021. Signatários: Representante da Contratante: Regina Célia
Carvalho da Silva. Representante da Contratada: Sra. Varulda LUCIade Léo Rios. Data: 24 de
março de 2021. Viviane de Morais Cavalcante > Assessora Jundica da SMS.

EXTRATO DE CONTRATO N' 74/2021-SMS

Extrato do Contrato N2 0074/2021·SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral,
representada pela Secretaria Municipal da Saúde. CONTRATADA: Empresa G L PRADO
COMÉRCIO DE ARMARINHO LTOA, CNPJsob o n' 32.713.483/0001-68. Objeto: Aquisição de
pulseira de identificação, destinado aos pacientes internados no Hospital Doutor Estevam
Ponte e Hospital de Campanha COVID-19 Doutor Francisco Alves, de acordo com as
especificações e quantitativos previstos no anexo termo de referência. Cotação Eletrônica:
Cotação Eletrônica NO 2021/00893, Dispensa de Licitação NO 0026/2021·SMS. Valor Global:
R$ 7.140,00 (sete mil cento e quarenta reais). Dos Recursos Orçamentários:
0701.10 .302.0073. 2376.33903000.1214000000 Federal;
0701.10.302.0073.2376.33903000.1220000002 Estadual;
0701.10.302.0073.2376.33903000.1211000000 . Municipal. Da Fiscalização: A execução
contratual será acompanhada e fiscalizada pelo Sra. Raquel Miranda de Vasconcelos.
Gerente da Célula de Logística da Secretaria Municipal da Saúde de Sobral. Prazo de
Vigência: o prazo de vigência contratual será de 12 (doze) meses, contados a partir da sua
assinatura. Signatários: Representante da Contratante: Regina Célia Carvalho da Silva.
Representante da Contratada: Gisnaldo Cavalcante Prado. Data Assinatura: 23 de março de
2021. Viviane de Morais Cavalcante > Assessora Jurtdica da SMS.

EXTRATO DE CONTRATO N' 79/2021-SMS

Extrato do Contrato NO 0079/2021·SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral,
representada _pela Secretaria Municipal da Saúde. CONTRATADA: MSB COMERCIO E
REPRESENTAÇOESLTDA-EPP. CNPJ: 05.696.303/0001-04. Objeto: Constitui Objeto deste
Contrato a Aquisição material de limpeza, destinado às Unidades de Saúde da Secretaria
Municipal da Saúde de Sobral-Cfi, de acordo com as especificações e quantitativos
previstos no Anexo I • Termo de Referéncia do Edital e na proposta da Contratada.
Modalidade: Pregão Eletrônico N- 073/2020. Valor Global: R$ 12.500,00 (Doze mil e
quinhentos reais). Dos Recursos Orçamentértos:
0701.10.302.0073.2376.33.90.30.00.1290000000;
0701.10.302.0073.2376.33.90.30.00.12110000.00:
0701.10.122.0073.1360.33.90.30.00.12142100.00 ;
0701.10.301.0072.2283.33.90.30.00.22140000.00;
0701.10.301.0072.2283.33.90.30.00.1214.0000.00;
0701.10.301.0072.2283.33.90.30.00.1211.0000.00;
0701.10.302.0072. 2316.33.90. 30.00.1214 .0000.00;
0701.10.302.0072.2316.33.90.30.00.1211.0000.00. Da Fiscalização: A execução contratual
será acompanhada e fiscalizada pelo Sr. Raquel Miranda de Vasconcelos, Gere-nte da Célula
de Logística da Secretaria Municipal da Saúde do Municfpio de Sobral. Prazo de Vigência:
O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da sua
publicação. Data da Assinatura: 24 de março de 2021. Signatários: Representante da
Contratante: Regina Célia Carvalho da Silva. Representante da Contratada: Leonardo
Moreira Ramos de Vasconcelos. Data: 24 de março de 2021, Viviane de Morais Cavalcante
• Assessora Jurídica da SMS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ElETRONICO N. 2021.03.16.001S

A Prefeitura Municipal de Tarrafas, torna público que fará realizar licitação,

na modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o n2 2021.03,16.001S cujo objeto é
Aquisição de medicamentos, material Médtcc-Hospitalar, Soros e Material Odontológico,

para suprir as necessidades da Unidade Mista de Saúde Nossa Senhora das Angústias
e Unidades Básicas de Saúde (PSF) do Município de Tarrafas durante o exercício
financeiro de 2021, sob a responsabilidade da Secretaria de Saúde. sendo o
Cadastramento das Propostas a partir do dia 29/03/2021 às 08hsOOmin até 13/04/2021
às 07hs30min. Abertura das Propostas dia 13/04/2021 ás 08hsOOmm, e a fase de
disputa de lance no dia 13/04/2021 ás 09hsOOmin. O Edital estará disponível, no
horário de atendimento ao público de 08:00 às 12:00h, no site

https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e no Portal de licitações da Bolsa de Licitações e
Leilões, no stte bHcompras.com, para verificação de informação e alterações
posteriores. Informações pelo fone: 0**88 - 3549 1020, ou no endereço à Rua São
Jose, n2 270, Centro. Tarrafas • CE.

Tarrafas/CE, 24 de março de 2021.
LUIZ ALVES MATlAS

Pregoeiro

l'\{t! documento l'WIOO S<:'f \lf!nficado no I!'Il(ltH!ÇO tletrôniro

Ilttp:I/v-.ww.!n l!ov.b1'/ ••utl!nt!lid~(:.1l1ml, pelo CÓclfllO OSJ01011OJ26001SS

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 2021.03.10.1

o Mumclpro de Umari!CE, através do Pregoeiro Oficial, torna público que fora
concluído o julgamento do Pregão Eletrómco n2 2021.03.10.1, sendo o seguinte: Empresas
Vencedoras: Zib Comemo e Serviços LTDA, lotes 1 e 2 e POSItivo Comercio de Artigos de
Papelaria !.TOA, lote 3, por terem apresentado os melhores preços nas etapas de lances,
sendo as mesmas declaradas habilitadas por cumprimento Integral às exigências do Edital
Convoca tório. Maiores mforrnações na sede da CPL ou pelo (88) 3567·1161 ou ainda
através da plataforma eletrônica: bucompras.com.

Uman/CE, 24 de março de 2021.
CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ElETRÔNICO N' 2021_03.24_1

A Pregoeira Oftctal do Município de Várzea Alegre, Estado do Ceará. torna
público, que estará realizando. na sede da Prefeitura, através da plataforma eletrônica
www.bll.org.br.porintermediodaBoi"sadeLicitaçõesdoBrasil(BLll.certamelkitatório.na
modalidade Pregão n° 2021.03.24.1, do tIPO eletrônico, CUJo objeto é a contratação de
prestação de serviços, assistenciais, técnicos e especializados de saúde, alem de serviços
técnicos operacionais e adrninlstranvos para saúde, em atendimento ás demandas da
Secretaria de Saúde do Município de Várzea Alegre . CE, conforme espectfrceçôes
apresentadas junto ao Edital Ccnvocatorto e seus anexos, com abertura marcada para o dia
09 de Abnl de 2021, a partir das 09:00 horas. O inicio de acolhimento das propostas
comerciais ocorrerá a partir do dia 29 de Março de 2021, às 09:00 horas. Maiores
informações e entrega de editais nos endereços eletrônicos: www.bfl.org.br.
www.tce.ce.gov.bt/hcttacces, www.varzeaalegre.ce.gov.br. Informações poderão ser
obtidas ainda pelo telefone (88) 3541-2893.

Várzea Alegre/CE, 24 de Março de 2021.
MARIA FERNANDA BEZERRA

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 2021.02.23.1

A Pregoeira Oficial de Várzea Alegre/CE, no uso de suas funções. torna publico,
para conhecimento dos interessados, Que fora concluído o julgamento final do Pregão
Hetrómco n2 2021.02.23.1, sendo declarados vencedores do certame os seguintes
licitantes: COLINA CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERViÇOS EIRELl, classificada junto aos
lotes: 01, 02, 03,04, OS, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25. 26, 27. 28, 30, 31 e 32 e AD LOCCAÇÃO DE VEíCULOS EIRELI,vencedora junto
ao lote 29. Foram declaradas habilitadas as empresas participantes e vencedoras, por
cumprimento integral às exigências do Edital Convoca tório. Maiores informações na sede
da Prefeitura, SIto na Rua Dep. LUIZOtacílio Correia, n2 153 * Centro, Várzea Ategre/CE, ou
pelo telefone (S8) 3541*2893.

Várzea Alegre/CE, 23 de Março de 2021-
MARIA FERNANDA BEZERRA

EXTRATO DO l' TERMO ADITIVO CONTRATO N' 2021.01.11.1

PREGÃO ELETRÔNICON' 2020.12.10.1
Partes: o Município de Várzea Alegre, através do Fundo Muntcmal de Saúde e a empresa
AUTO POSTO VARZEA ALEGRE LTDA. Objeto: Aquisição de combustíveis e derivados de
petróleo, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do
Município de Várzea Alegre/CE. AditiVO de Realinhamentc de Preços (art. 65, inciso 11,
alínea d), constantes nos lotes: lote 01 e lote 02. Vigência: até 31/12/2021. Stgnatérics: Ivo
de Oliveira Leal e Fernanda Bezerra de Ohvetra. Data de Assinatura do Adrttvo: 18 de
Março de 2021.

EXTRATO DO l' TERMO ADITIVO AO CONTRATO N' 2021.01.11.4

PREGÃO ELETRÓNICON. 2020.12.10.i
Partes: o Mumciprc de Várzea Alegre, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura e
a empresa AUTO POSTO VARZEA ALEGRE LTDA. Objeto: AqUISIção de ccmbustfvers e
denvadcs de petróleo, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria de
Infraestrutura do Município de Várzea Alegre/CE. Aditivo de Realinhamento de Preços (art.
6S, inciso 11, alínea d), constantes nos lote s : lote 01 e lote 02. Vigência: até 31/12/2021.
Srgnatános: Elonmarccs Cándtdo Correia e Fernanda Bezerra de Oliveira. Data de
Assinatura do Aditivo: 18 de Março de 2021.

EXTRATO DO l' TERMO ADITIVO AO CONTRATO N' 2021.01.11,3

PREGÃO ELETRÔNICON' 2020.12.10.1
Partes: o Município de Várzea Alegre, através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Agn\rio e Económico e a empresa AUTO POSTO VARZEA ALEGRE lTOA Objeto: Aquisição de
combustfveis e derivados de petróleo, destinados ao atendimento das necessidades da
Secretaria de Desenvolvimento AgráriO e Econômico do Município de Várzea Alegre/CE.
Aditivo de Realinhamento de Preços (art. 65, inciso 11, atinea d], constantes no lote 01.
Vigéncta: até 31/12/2021. Signatários: Matias Alves Bezerra Neto e Fernanda Bezerra de
Oliveira. Data de ASSinatura do Aditivo: 13 de Març.o de 2021.

EXTRATO DO l' TERMO ADITIVO AO CONTRA1O N' 2021.01.11.5

PREGÃO ELETRÓNICON' 2020.12.10.1
Partes: o Munictpio de Várzea Alegre, através do Gabinete do Prefeito e a empresa AUTO
POSTO VARZEA ALEGRE LTOA. Objeto: Aquisição de combustíveis e derivados de petróleo,
destinados ao atendimento das necessidades do Gabrnete do Prefeito do Município de
Várzea Alegre/CE. Aditivo de Reahnhamento de Preços (art. 65, inciso 11, afinea d],
constantes nos lotes: lote 01 e lote 02. vlgêncre: até 31/12/2021. Signatários: Antonio
Gregório de Lima Neto e Fernanda Bezerra de Oliveira. Data de Assinatura do Aditivo: 18
de Março de 2021.

EXTRATO DO I' TERMO ADITIVO DE CONTRATO N' 2021.01.11.2

PREGA.0 ELETRÔNICON' 2020.12.10.1
Partes: o MunicípIO de Várzea Alegre, através do Fundo MUnicipal de Educação e a
empresa AUTO POSTO VARZEA ALEGRE LTDA. Objeto: Aquisição de combustíveis e
derivados de petróleo, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria de
Educação do Município de Várzea Alegre/CE. Aditivo de Realinhamento de Preços [art. 65,
inCISO 11, alínea d], constantes nos lotes: lote 01 e lote 02. Vigência: até 31/12/2021.
Signatários: Antonio Fernandes de Uma e Fernanda Bezerra de Oliveira. Data de Assinatura
do Aditivo: 18 de Março de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO N' 2021.03.01.1

CHAMADA PÚBLICA N' 1/2021
Objeto: Credenciamento de entidades pubhcas, filantrópicas e/ou privadas prestadoras de
serviços especializados na realização de exames por imagem [marnografia bilateral e
unilateral), utilizando unidade móvel, para atendimento aos usuários do SUS, através da
secretaria de Sáude do Município de Várzea Alegre/CE, conforme especificações

Oocum"!'llto Il%u·.adn (l1.!:II"lmf'nIC (t')llfo'",i! ~.WnV 1.100.1 df' 1,'/fJ1,/).oo1.
que' In\tllUI ol !n{f<lestr'JtUf,l (lI!' (ll.lve~ PoJblKJS arol~i!elra ICP·6rol'i,1

ICP
~

http://www.bfl.org.br.
http://www.tce.ce.gov.bt/hcttacces,
http://www.varzeaalegre.ce.gov.br.


"o."'5~ ~ o ~(I)o." g~~rr 'Q~gg§!l.t(l' ~ ~~ ~&~ 2~ ~~~ ~ rr ~âjL~·fr~ 'O"' i::. W ;;--- ~8 Q mg:õ''@ ~m .~s =:. ~ fi ~ fi: g. ~ :.;; fJ.1 ,
61$!=o~ ~IJ)Qgg, ~ c ~~]~~ ~~H~U~~ !
~g~~~gg"8!!l~~8.c: Q. ~ª~~;3~~.g_ Õ ~ tr 2. tO '2 ...•.~ I!I ~.' ~ t: 2~ ag~~ :l1 ~§H'8~R8 ~~ ,
(/13 ....•.O"C;:l.0l.Q6'Q):l~O 6~g~{t~~:i õÕ~~õJ.~e.>-Ol~,O~:Jg. s.?~-gQ~ 'S: Ül ~ g;; 1h~'ê(J!~:::l.:lVlg. 0..,. l!t~"80l<:>. a. !!'"~6'0 ~""'~3 g-~ã>;;'n. m 3 <ti s" ~'g~S ~ 8" .;!Qlg-?!l:l"o.Ib '3. ~ ~ g ~ i ~ãi' ~. ~ o..~ '2, g. N "O~N.:."ja'a..b~~OO ~~~~~ª. ~go~'iil5.",O ~"'"02&~iil~~8o I
~I g. ce ., 3: o ~ (/) o. g iji" o e o (') ~8-iNolns(') ~~ Õ g co 8-:::; õ' e - a '; (') ttlN.Ôç:(,"Q. "O ;:'I ."'{I ~i» "O o-.ã.·:rf3'8 .",0 1o ~ ~~. ~ g ~ \li c' ~ ~ a. ~ t:k l» s:~ ~ g.o o ~ ••d3S ~o.o. ~"'~ ~~g~~~ " õ s g" § fi' ;U ~o~~~ ~;i~ ~~igtL g_*"~ ~~ ,o.a;ty o.su>("):r~~Q(I;I~~ ~5;:'1 ~.IJ) ~ a tl. àg-!!~(ij~ oog oi{ ~~[Q:ã: C"!~!<A 3'2'", ~ ,
~. g: Q) ~ o -g ííl ~ o ~ -n G) ~, il",3-õ'1f m m 'O. 8'Q@8.oõg;J. l:":rg>~~3 ~~~~~. ,o.-'~ o'~·CJ·g· <l (') g- ia (; ~~ E §~l ~~ ~ 2. ç."& ~ R' o iD (;~.. ~ 2. c, ~ "Oc '" ~ » QJ E. ~ :::! .. ro (t) lU g c ll. ' 3~ª,!§g~a.B~ ~~~ff.~!l." ." ~gRjg~~~:.,

11

lI~~~~~~~~gg.z~~~ o zr ~ ~ S' g- êl 8' 'º.. ' 2: w "'O ,&".~~ã mCa.~ ~8'8~",~
t!) o g- c>:' 3 i' ~.!!~r:~~;:ª-~tfr~i m fil~;:: m í5iil o c...·SC)::I ...•.C.h 3 -g GJ RI.:J _ .• ..,..i~.m~~~~ EQ'~~Q)"Q' ~g.o.~ i§;:. ~~f(-~~ê =i =i ~gu~!i.gõo~ o. ~(Il,,~:;IoQ.~ ~ ~ ~.~ ~ a ~ Ql BI~ s g ~ E ;3·ê)'·~'õ:ã·!:'1~ª.~~~~~.gg-~'~3 !»"~'> (.).5 ~ 5' ~. li õl ~ ~ ::p tJ' ~9~~ 8.E~~."gftS~;'~~g'~ 1ft Qçõ ~ o ~.'D) $ ~ ;:o 0.:\" !J: t8 iJ:"~g'~(IIVl:,,,.,sa.«I<.h5-:--,,~.na, ~ã$ Qr.~ ~..g o.ro~ _0 ..• •••• !lls;:õ •• c: 8 c-g_~c c: ~.~ (1~rgtg sr~!:

~t~li.[!!lil~i~f."'~g s ~.~~ i? :.. - ~ª' Ul gi;; ?S:1J6I
~3(11C~c

~ ~
às C;,::;;N Co(/) Õ:c fi~gi;lBJl;::'~h~

~ -:::;:tfI~(h~ ~'~g.?o.osO:'lJn~ª~ ;;:S·",.,,3t ~~: $1.~ •.•.tO 3' fi) ~ Q) ~ ã!2. ll-I!!· 1:l.r1' 0-':>
~.~g-~ 2-'8~'!l o ~ ~~O?!"! ~s~§:& ~ »lllo~~:J ;i~~~' g_~ ~~', 2-~ro.g, s-'[i!I~~ã ~ !e ~ õ:

11
g-(ogt~g'~m "g.Çl._';.:-'" ss g>~~g8g-n ~ g ~ g, ~ ~ ~ ~~~ i .â' ~: ::!2- g. til g: r;;' :: ~~~~~~G~:!.~ 3" rn~ (b o. ~-,~ -g Q) -gÇ)o~oSg 5: fi'c~ .1I)@g~~"tI-s- N<g ~ UI ~ ~ ~. $> tn -g g o :""I 3"':;1 (1)0..~?~~hg-fi'"s.g~a g8~'~8"' zõ:5ctg- o~a.l;1. g"'OQ. à.õ-!!~g.il',,""'5àg.~ ~)lfC: S~:~'f~~'õ·~ ~g. ã~~õ~f~~ c:' ô ""~ a, IE C 3o-R'I1lgiifr-'"

11
0:'8 ~.~ ff~ o ~ g:"l;&U"'1l-;?:gif,[&lt ~~~'il'~ ~ -;: 1;' ~ ~ i)i'''~'' <>o.~ •• 12: ~ ~ "''§ l:l ~ .., ~.1?ru ~'.):::!.5.", g~?;:~ a.&oS.~C'l :z ! "o'" <li ~a.EcN w 1»>0 • jij' C: (1) g O:S-. n .. a.Y,.•.• g-1I) . ~(1) g.2:g.~'B ã:'TI

~.~~~[ ~ e.. 15- - _. g;[,&~E ~~gg~.:., !li ;, (fi o· 'O ~ 5' iit ('t

o ~ U, g il " v. ". ~ ª. iJ '!~,.ª. *~;l:'g~~E!ha%~~ õl ~0!l. c:; .~~~i~:(') "Uo~- ~rgo.~;l t2 ~ ~ ~ ~ ~ e~o ~ ~' I'~~_~r~~~u...tn'gO :t>c:. (I) ~ ~ I/) ti) IV (11 :l'1 s: ~ :l 01"5-:3 ~!,,"'ª i::1~iJ • ·0· ~ :3 g &. Cl ~!'1 ~~. >~ ?, d (J1~ ~5' o. j\l' o e- g. g g ã~()~~4'5-o
~ UI "§ 't).â ~ ~ Si ~ 5. ~ ~. ; ~~~ ê:[

~
2'~.~!!fi- j~ g.'§ 1> a. s ~ a. ~ ~ g. e "s: ª.. ~l~'~~.g~;ª, I!,I ;l_<~c> lO _.o ~N~~:l0a ..,~ 2'<0 ~.3 ..o!'l'g ~ o. <

~ "ti ~ ~. ~ ~ ~ x: 2t~ 4''6' ~ w}: ~. 9 ~ ~ ~. ~ ~: ~ ti- ~ 'ª- g' i'-8.~'8 ~ a1~'~:C-:~ §C§ ~ m ~ g !l._." '" 1)10. g ~ & ~~ ~ ~ ~ ~rc, i~~ ~~~'~'~
g AS" s õ bg ~ iiP

CT (I? (II( _.>('} 1ft ...• <ti Q. o.8 cu Og fib;@ ~ 8.~,*·~,à o ~ ~ Õ'~ §:~·~o.à _.O:J N I"" g- ~ B ~{'h
,.. ::J g.o.:G s·!:!].-i'ro ~5 p .g-8' ~g,~~!!ff ~ 2. ~ OI '8 :_ õ g. ~. o ttl -> 'g.~~So s- tu.:J! _..Q.) -.0. ,

~" ~ ~ à. "" '8 Q; c:!'> (Ut Õ s- S· Q õ ~~~[~§~~ g~8 ~ m 3 2.&t~gm~~, C'I r(')_ 3 m CJ g.~()~~;",.g~~tJ~.~:~gg~ ~ê~: l. (/')""'~ro~~gc.nO(J1i} ~jg. g.~o~~ g2 g ~·Et
~ ~.~ g 5 ;:,~ (j " ar ., o' ir §1. "'&,i5:>I~",g:~ ~~~~~g'~c~!ãittj m r;,~õ~ m r.a-o~~ggg.1: g~~<II,&r;;~~~!1 ,

8ii§g.~i;lC;:~ (n ~ (1;1 ú.~ ,n.or«')g::·8-o )l<.'S
"l~ 3ª-.52-rn§ojo.iSo.l;: ~~ ~ ~ fT) ~ ~ ~ ~ a g. ~ g. B:>.3o Vlt'D~g>::.·~· oc.l1l,

Q:lig:n.m;SCD , (") ~ ~ g ~.§:n -R~~a ~,~ ~ ~g 1('10) Q o ~ I\l I o

I. g:,-g:~~!l:H~3' g~~~~ og ;ó5:~ 2'''''-g>'Q :.. m -g, =-1, ~ QI ~~. ~ ~ ~ ~~ QO ••• ~VlOt-.l~ ~~~E:' ~~g.~._~[ ~ =ri ON!!l~1'~~ª-3. 'IV -:c: ~ ._.' t;. "ti;:"s;ü8' ~1"~,f1~:":;)~o.Q_3 ao.i~o.~S
l%~,i~~ ~~&~.:~ ti g. ~ 8' ~,~ ~ ~iíJ.,g& ~ fD o &!~.~~. ~ ~ ir s.~.N~ "Q lb <t) •....•• 0

t~~-gl}t~~~g g~g c:: I c~ c: nO
. i? '" h~~g- e~§'I;-g q~o l~'ã~'~ I !~õ~~m"lIl.m3fl-g 1}1l'é) ~ "elo ~:jl) o..lil'~fiª [;;1 ; fri 10 N C/'J 2" (f),Q N r;8 Q;::Q ~ 1l.~õ~'<.,,0;.::) ~c ~~~.~~ r ;'~ã· ~ ~ g ~ f mÕ~:~:ª-~@~:T~ !!! i:?:f$U:>-'O o g-~s-(lt;;~, ~r'i~·~S?~' ~2cn~$~(P"'ãiOtl; , i.ro~ rn@rn;-~~I~gtl)_t>or~;!1 ..,,,, ~. ~ "", ~ go;a ~ '8 ." Q-~g.~~ §H@ ~ ~g ~.g.tb1?,i *, •••(') (') s- o ~ OJ "O II

..;o (n Q~. vrf:;) ~11.~9 S.~~·:g l'~ ~ 3 ~8'lJ, "> fl)o ~ (/J ?: 5' 5' c; a,
~.!(If ~ g ~i1.g_ ~ ~ ~ft13.~.g·~o o:g~ ~~8gf ~5il:j-ê ,r 2·,3 Q.~ S!Z A a: a· o ãl (1):;) g 2. ~

~~~[~!l1gg~g.8·gg~g. _~C'I> N.? ~_-:l o ~'_g-rng-g~g-_h{~ ;'ôP g- ••<131» . ~g,~J,~ s~g.~tl~8·t t-Ug,õl ~ s-H 8


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de umarrr9 \ 
	Governo Municipal \~\NQ~ 
	CNPl nO 07.520.372/0001-98 o-~~ '.' 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	AVISO DE JULGAMENTO 
	Pregão Eletrônico n? 2021.03.10.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI 
	\ 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE 
	DIÁRIO OFICIAL DA UNJAO - Seção 3 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS 
	ICP 
	~ 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



